
Evaluering av MENA3300 
Kurset ble evaluert etter siste forelesning med en åpen men ledet diskusjon. Godt over halvparten av 
deltagerne i kurset stilte. Kurset har i tillegg hatt to valgte studenter som kontaktpersoner for å gi 
fortløpende evalueringer. Det var tilsynelatende ikke behov for disse da enkelte studenter ga 
fortløpende kommentarer selv.  
 
Tema var som ble tatt opp under endelig evaluering: 
Forelesningene er strukturert litt annerledes enn boka. Boka er enkel og fin å lese, noen ganger litt 
enkel. Vi har ikke funnet en bedre bok da de fort blir for spesialisert i en eller annen retning, eller i 
realiteten bare er en review av de siste artikler på området. Studentene ønsket mer kompendier der 
forelesningene gikk ut over boka. Dette er et punkt vi som bør prioriteres i forbedringene. 
 
4-timers forelesningene ble strukturert som to vanlige timer med 15 min pause mellom, så en pause 
på 30 min før siste time ble gjennomført. Siste time kunne da vare 60 min. Dette var en form som 
studentene syntes var fin.  
 
Av tema som var mest interessante ble tema om Scaling laws fremhevet som spesielt godt og kanskje 
unødvendig. Her var studentene delt. Tema er tidligere blitt fremmet som godt. Noen av 
fysikkemnene ble tolket som vanskelige men også nødvendige. Tema om etikk kan reduseres i 
omfang i forelesningene.  
 
Tidsbruken på prosjektoppgaven varierte mye, men den føltes ikke som tyngende. Studentene følte 
at oppgaven ga utbytte i det å kunne dykke ned i noe, men savnet mer tekst/eksempler på hvordan 
en skulle referere og bruke referanseverktøy. Vi har tidligere hatt undervisning om dette av Tone 
Gadmar og innholdet i dette bør skrives som et lite kompendie på 1-2 sider og leveres ut. 
 
En tilbakemelding på den elektroniske midtterminseksamen var at multiple choice oppgaver bør 
suppleres med et kommentarfelt hvor en kan kommentere hvordan en har tolket oppgaven. Dette 
ble innført på slik oppgave på endelig eksamen med hell da det nøstet opp i uklarheter. 
 
Podkast av forelesningene fungerer bra og settes pris på. 
 
Kollokvier: 
Oppgavene er fine og akkurat passe med tanke på tidsbruk. Enkelte løsningsforslag burde 
gjennomgås bedre. Det er gode tilbakemeldinger på at det stilles med kjeks og frukt på kollokviene. 
Det må vi fortsette å gjøre.  
 
 


